naulorum susceptorum volumus non licere omnibus sese immiscere publicis tributis, et nonnullis debitorum remittere et endomatica quae vocantur percipere sique fiscum negligere, ab aliis vero praeter id quod convenit exigere et plus forte quam antea et praeter legitima tempora, indeque occasione petere et initium confendendae rei, naulorum necessitatem semper praetendendi, ex confusione vero suum ipsius commodum captanti, et mensas sui tribunalis despicienti, similiter vero omnia lucris causa sibi subicere conanti.

VIII. Quoniam igitur sublimitas tua vigilanter cuncta administrans nos edocuit, quantum computetur naulorum canon ex Alexandrinorum urbe subministratus, ad octoginta milia aureorum, etiam felici frumenti missione octoginta milia complete, volumus haec octoginta milia aureorum dari naulorum susceptorum ex subiectis provinciis et urbibus et locis et personis: ideo enim hanc delegationem largam fecimus, ne quid omnino neque ex dilacione neque ex defectu felicitis frumenti missionis accidat. Spectabilis autem Augustalis et quod ei paret officium, ad unam ut dictum est ex augustalianis et qui prius fuerant ducianis coniunctionem et confusionem redactum, exactiones facient ex urbibus et locis et personis delegatis naulorum susceptorum ex Alexandrinorum urbe et utraque Aegypto, similiter ipso quoque naulorum susceptorum hanc exactionem faciente, ut proprio periculo et Augustalis sicut dictum est et eius officium haec exigat una cum susceptorum naulorum. Cui ipsi quoque periculum imminet horum exactionis, ut sine reprehensione aurum exigat et in hunc usum expendat et nauticariis distribuat sicut hactenus moris fuit; cum eodem naulorum susceptorum haec peragente et periculum subeunte in omnibus Augustali et officio quod ei paret et fortissimis cohortibus per loca constitutis cum suis tribunis. Oportet enim omnimodo naulorum rationem compleri et tradi susceptorum et ab eo iustum et legitimum in modum administrari et nauticariis praestari pro tota felici embola. Et haec quidem prima cura erit et administratio secum coniuncta, felicitis embolae et naulorum.

IX. Secundo autem loco volumus sublimitatem tuam et qui quoque tempore hunc magistratum gesturus est et scriniarios et tractatores utriusque Aegypti et Alexandriae prospicere exactioni publicorum tributorum ad utramque mensam tribunalis tuae sublimitatis conferendorum et specialem et generalem nimirum, ex urbibus et personis earumque fideiussoribus et locis ad hanc partem deputatis, subiectis et ipsis huic sacrae legi. Nec possit omnino neque spectabilis Augustalis neque officium et parens nec dei amantissimus episcopus Alexandrinorum legem dare aut eximere quosdam a publica exactione aut immiscere se ullam ob causam huic exactioni ad sublimitatis tuae mensas sive personas ad eam deputatas pertinenti, nisi auxilii gratia hoc ut fiat petierint tractatores et qui locum eorum in provincia suppleant.